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ACTIVO
CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
INVERSIONES EN VALORES
CUENTAS POR COBRAR
GASTOS POR COMPROBAR
ANTICIPO A PROVEEDORES
GASTOS POR AMORTIZAR
NO CIRCULANTE
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION ACUMULADA
ACTIVOS INTANGIBLES
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES
GASTOS DE INSTALACION
AMORTIZACION ACUMULADA DE GASTOS DE
PAGOS ANTICIPADOS
DEPOSITOS EN GARANTIA
RESERVA PARA CUENTAS DE COBRO DUDOSO
DEVENGACION DE DERECHOS
RESERVAS PARA CONTINGENCIAS Y OBLIGACIONES

TOTAL ACTIVO

PARCIAL
$0.00
$0.00
$0.00

$422,390.93

$26,959.49
$27,365.51
$0.00

TOTAL

$476,715.93

$143,267.44
$(99,857.21)
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$43,410.23

$520,126.16
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PASIVO

CORTO PLAZO
PROVEEDORES
CUENTAS POR PAGAR
IMPUESTOS POR PAGAR ORDINARIO
IMPUESTOS POR PAGAR PROCESOS ELECTORALES
MULTAS Y SANCIONES (MENORES A 1 ANO)
LARGO PLAZO
CREDITOS BANCARIOS
DOCUMENTOS POR PAGAR
PASIVO LABORAL
MULTAS Y SANCIONES (MAYORES A 1 ANO)
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
REMANENTE DEL EJERCICIO
SUPERAVIT/DEFICIT
PATRIMONIO NO RESTRINGIDO
PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE
PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE
REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
SUPERAVIT/DEFICIT
PATRIMONIO NO RESTRINGIDO
PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE
PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE
EFECTO POR REGULARIZACION DE SALDOS
EFECTO POR REGULARIZACION ACTIVO FIJO
EFECTO POR REGULARIZACION IMPUESTOS POR PAGAR
OTRO RESULTADO INTEGRAL
REMEDICIONES DEL PASIVO NETO POR BENEFICIOS
TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

PARCIAL

$ 287,914.80
$64,377.07
$162,365.17
$0.00
$24,642.94

TOTAL

$539,299.98

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$539,299.98

$707,865.47
$0.00
$0.00
$0.00

$707,865.47

$ (742,831.96)

$ 13,504.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,288.67
$0.00 $(727,039.29)
$0.00 $0.00
$(19,173.82)
$520,126.16
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DEUDORAS

COMODATO

COMODATO DE PLANTA Y EQUIPO

MULTAS Y SANCIONES OPERACION ORDINARIA

MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION POR
MULTAS Y SANCIONES PRECAMPARNA

MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION POR
MULTAS Y SANCIONES CAMPARA

MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION POR
FINANCIAMIENTO FEDERAL ORDINARIO

PUBLICO FEDERAL

FINANCIAMIENTO LOCAL ORDINARIO

PUBLICO LOCAL

FINANCIAMIENTO FEDERAL CAMPANA

PUBLICO FEDERAL

FINANCIAMIENTO LOCAL CAMPARNA

PUBLICO LOCAL

PROMOCION

PROMOCION DE LA CONSULTA POPULAR

CASA DE PRECAMPANA Y CAMPARNA

PRESTAMO DE CASA DE PRECAMPARNA Y CAMPARNA
BIENES HISTORICOS

BIENES HISTORICOS DEL PARTIDO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

TOTAL DE CUENTAS DE ORDEN

Bif
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CUENTAS DE ORDEN

$ 0.00
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ACREEDORAS
COMODATO
PLANTA Y EQUIPO EN COMODATO
MULTAS Y SANCIONES OPERACION ORDINARIA
RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS
MULTAS Y SANCIONES PRECAMPANA
RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS
MULTAS Y SANCIONES CAMPARNA
RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS
FINANCIAMIENTO FEDERAL ORDINARIO
FEDERAL PUBLICO
FINANCIAMIENTO LOCAL ORDINARIO
LOCAL PUBLICO
FINANCIAMIENTO FEDERAL CAMPANA
FEDERAL PUBLICO
FINANCIAMIENTO LOCAL CAMPANA
LOCAL PUBLICO
PROMOCION
CONSULTA POPULAR DE LA PROMOCION
CASA DE PRECAMPARNA Y CAMPANA
CASA DE PRECAMPARNA Y CAMPANA PRESTADA
BIENES HISTORICOS
CUSTODIA DE BIENES HISTORICOS
TOTAL DE CUENTAS DE ORDEN

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Sistema
Integral de
Fiscalizacion

$ 0.00
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DESCRIPCION DE LA CUENTA

TOTAL

INGRESOS
FINANCIAMIENTO PUBLICO
NGRESOS PARA OPERACION ORDINARIA
NGRESOS PARA GASTOS DE CAMPANA
IACTIVIDADES ESPECIFICAS
FINANCIAMIENTO PRIVADO
IAPORTACIONES DE MILITANTES
IAPORTACIONES DE SIMPATIZANTES
IAPORTACIONES DEL PRECANDIDATO
IAPORTACIONES DEL CANDIDATO
IAUTOFINANCIAMIENTO
OTROS INGRESOS
RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS
RENDIMIENTOS BANCARIOS
RENDIMIENTOS DE INVERSIONES
RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES (RECURSOS LOCALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES

TOTAL INGRESOS

$10,137,382.32
$9,842,118.72
$0.00

$ 295,263.60
$ 313,236.63
$ 185,953.18
$127,283.33
$0.00
$0.00
$0.00
$0.12
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$ 25,556.25
$ 25,556.25
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$10,476,175.20
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DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL
EGRESOS

OPERACION ORDINARIA $9,155,550.48
REMUNERACIONES A DIRIGENTES $1,875,771.89
PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES $0.00
ISUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL $4,442,298.89
SERVICIOS GENERALES $1,852,338.89
MATERIALES Y SUMINISTROS $ 958,724.50
PROPAGANDA INSTITUCIONAL $ 25,556.25
IGASTOS FINANCIEROS $ 860.08
REVOCACION DE MANDATO $0.00
IACTIVIDADES ESPECIFICAS $ 787,369.52
EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA $492,105.95
NVESTIGACION SOCIOECONOMICA' Y POLITICA $0.00
[TAREAS EDITORIALES $0.00
IORGANIZACION Y DIFUSION $0.00
LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES $ 295,263.57
ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO $0.00
ICAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $492,105.95
ICAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $ 492,105.95
NVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $0.00
DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA $0.00
ICAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES

GASTOS DE PRECAMPARNA $0.00
IGASTOS DE PROPAGANDA $0.00
GASTOS OPERATIVOS DE LA PRECAMPARNA $0.00
IGASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE $0.00
IGASTOS EN REDES SOCIALES Y PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET $0.00
IGASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES EN MEDIOS IMPRESOS $0.00
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DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL

IGASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION $0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA $0.00
IGASTOS FINANCIEROS $0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO $0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO $0.00
GASTOS DE CAMPARNA $0.00
IGASTOS DE PROPAGANDA $0.00
GASTOS OPERATIVOS DE LA CAMPANA $0.00
IGASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE $0.00
IGASTOS EN REDES SOCIALES Y PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET $0.00
IGASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES EN MEDIOS IMPRESOS $0.00
IGASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION $0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA $0.00
GASTOS FINANCIEROS $0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES) $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES) $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES $0.00
EN ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES EN $0.00
ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN $0.00
ESPECIE (RECURSOS LOCALES)
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN $0.00
ESPECIE (RECURSOS LOCALES)
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES EN EFECTIVO $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE (PRORRATEO ARTICULO 219 RF) $0.00

TOTAL EGRESOS $10,435,025.95
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DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL
SUPERAVIT / DEFICIT (-) $41,149.25
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